روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 2 فروری 2002ء 18 ذی قعدہ 1422 ہجری - 2 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 29

## تقویٰ اور مغفرت

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
تمہارا رب فرماتا ہے میں اس بات کا اہل ہوں کہ میرا تقویٰ
اختیار کیا جائے۔ اور جو میرا تقویٰ اختیار کرتا ہے تو میں اس بات کا اہل
ہوں کہ میں اس کو بخش دوں۔

(سنن الدارمی کتاب الرقاق باب تقوی اللہ حدیث نمبر 2608)